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INGLIZ, O‘ZBEK 
VA RUS TILLARI 

FOYDALANUVCHILARI UCHUN 
LUG‘ATLAR YARATISHNING 

LINGVISTIK VA AMALIY 
ASOSLARI

Raxmonova Sardora Muminjonovna
O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti,

ingliz tili amaliy fanlar № 2 kafedrasi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Zamonaviy globallashuv sharoitida ko‘p tillilik muhim ijtimoiy va iqtisodiy omilga aylanib bormoqda. Xusu
san, ingliz, o‘zbek va rus tillarining o‘zaro aloqador hududlarda keng qo‘llanilishi tufayli ushbu tillar o‘rtasida samarali kom-
munikatsiyani ta’minlash zarurati ortmoqda. Shu nuqtai nazardan, ko‘p tilli lug‘atlar yaratish masalasi nafaqat lingvistik, 
balki amaliy ahamiyatga ham ega. Mazkur maqolada ingliz, o‘zbek va rus tillari foydalanuvchilari uchun lug‘atlar yaratish-
ning nazariy asoslari, tuzilma prinsiplari, leksik birliklarni tanlash mezonlari hamda tarjima va semantik muammolar tahlil 
qilinadi.

Kalit so‘zlar: leksikografiya, ko‘p tilli lug‘at, uch tilli lug‘at, tarjima nazariyasi, leksik birlik, semantika, polisemiya, ekviva-
lentlik, frazeologik birliklar, terminologiya, neologizmlar, korpus lingvistikasi, elektron lug‘atlar, sun’iy intellekt, til o‘rganish, 
lingvistik tahlil, madaniy moslashuv.
Abstract: In the context of modern globalization, multilingualism is becoming an important social and economic factor. In 
particular, due to the widespread use of English, Uzbek, and Russian languages in interconnected regions, the need to 
ensure effective communication among these languages is increasing. From this perspective, the issue of creating multi-
lingual dictionaries has not only linguistic but also practical significance. This article analyzes the theoretical foundations 
of creating dictionaries for users of English, Uzbek, and Russian languages, the principles of dictionary structure, the 
criteria for selecting lexical units, as well as translation and semantic challenges.

Key words: lexicography, multilingual dictionary, trilingual dictionary, translation theory, lexical unit, semantics, polysemy, 
equivalence, phraseological units, terminology, neologisms, corpus linguistics, electronic dictionaries, artificial intelli-
gence, language learning, linguistic analysis, cultural adaptation.
Аннотация: В условиях современной глобализации многоязычие становится важным социальным и экономиче-
ским фактором. В частности, в связи с широким использованием английского, узбекского и русского языков во 
взаимосвязанных регионах возрастает необходимость обеспечения эффективной коммуникации между этими 
языками. С этой точки зрения проблема создания многоязычных словарей имеет не только лингвистическое, но и 
практическое значение. В данной статье анализируются теоретические основы создания словарей для пользова-
телей английского, узбекского и русского языков, принципы их структуры, критерии отбора лексических единиц, а 
также проблемы перевода и семантики.

Ключевые слова: лексикография, многоязычный словарь, трёхъязычный словарь, теория перевода, лексиче-
ская единица, семантика, полисемия, эквивалентность, фразеологические единицы, терминология, неологизмы, 
корпусная лингвистика, электронные словари, искусственный интеллект, изучение языков, лингвистический 
анализ, культурная адаптация.

KIRISH
Leksikografiya – lug‘atlar tuzish nazariyasi va amaliyoti bilan shug‘ullanuvchi tilshunoslik sohasi hisobla-

nadi. Zamonaviy tilshunoslikda leksikografiya nafaqat so‘zlarning ma’nosini izohlash, balki ularning qo‘llanish 
xususiyatlari, uslubiy bo‘yoqdorligi, grammatik shakllari, madaniy komponentlari va kommunikativ vazifala-
rini ham yoritib berishga xizmat qiladi. Ayniqsa, globallashuv jarayonlari jadallashgan hozirgi davrda ko‘p tilli 
lug‘atlar yaratish masalasi ilmiy va amaliy jihatdan muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Ingliz, o‘zbek va rus tillari kabi keng qo‘llaniladigan tillar o‘rtasida sifatli lug‘atlar yaratish tarjima jara
yonlarini yengillashtirish, xorijiy tillarni o‘rganish samaradorligini oshirish hamda turli millat vakillari o‘rtasidagi 
kommunikativ aloqalarni mustahkamlashga xizmat qiladi. Lug‘at yaratishda bir qator nazariy va metodologik 
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tamoyillarga amal qilinadi. Avvalo, lug‘atning maqsadi va foydalanuvchi auditoriyasi aniq belgilanishi lozim. 
Chunki ilmiy terminologik lug‘at, o‘quv lug‘ati, izohli lug‘at yoki ko‘p tilli tarjima lug‘atining tuzilishi va mazmuni 
bir-biridan keskin farq qiladi. Masalan, til o‘rganuvchilar uchun mo‘ljallangan lug‘atlarda sodda izohlar, talaffuz 
ko‘rsatkichlari va misollar muhim bo‘lsa, mutaxassislar uchun yaratilgan lug‘atlarda terminlarning aniqligi va 
ilmiy tavsifi ustuvor ahamiyat kasb etadi.

Leksik birliklarni tanlash tamoyili ham lug‘at yaratishdagi muhim bosqichlardan biridir. Lug‘at tarkibiga 
kiritiladigan so‘zlar tilning faol qatlamiga mansub bo‘lishi, kundalik nutqda yoki ilmiy-uslubiy matnlarda keng 
qo‘llanilishi zarur. Shu bilan birga, zamonaviy texnologiyalar rivoji natijasida paydo bo‘layotgan neologizmlar, 
internet terminlari va xalqaro atamalarni ham lug‘at tarkibiga kiritish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. 
Chunki til doimiy ravishda rivojlanib boruvchi dinamik tizimdir. Ko‘p tilli lug‘atlar yaratishda ekvivalentlik tamoyili 
alohida ahamiyatga ega. Har bir til birligi boshqa tilda aynan bir xil ma’no va uslubiy rangga ega bo‘lavermaydi. 
Shu sababli tarjima jarayonida semantik moslikni saqlash murakkab vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, 
polisemiya, omonimiya va frazeologik birliklarni tarjima qilishda katta ehtiyotkorlik talab etiladi. Masalan, ingliz 
tilidagi ayrim idiomatik birikmalarni o‘zbek yoki rus tiliga so‘zma-so‘z tarjima qilish mazmunning buzilishiga olib 
kelishi mumkin. Shu bois tarjimada madaniy moslashuv tamoyiliga ham amal qilish zarur bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ingliz, o‘zbek va rus tillari foydalanuvchilari uchun lug‘atlar yaratish masalasi zamonaviy leksikografi-

yaning dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ko‘p tilli lug‘atlar yaratish nazariyasi va amaliyoti tilshunoslik, 
tarjimashunoslik, semantika, korpus lingvistikasi hamda axborot texnologiyalari bilan chambarchas bog‘liq 
bo‘lib, mazkur yo‘nalishda ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar tomonidan ilmiy tadqiqotlar olib borilgan.

Leksikografiya nazariyasining shakllanishida rus tilshunoslari V.V. Vinogradov, S.I. Ojegov va L.V. Shcherba 
kabi olimlarning ilmiy qarashlari muhim o‘rin tutadi. Xususan, L.V. Shcherba lug‘at tuzishning nazariy asoslarini 
ishlab chiqib, lug‘atning foydalanuvchiga yo‘naltirilgan bo‘lishi zarurligini ta’kidlagan. U lug‘at faqat so‘zlarning 
tarjimasini beruvchi manba emas, balki til birliklarining semantik, grammatik va uslubiy xususiyatlarini yorituvchi 
tizimli vosita ekanligini ilmiy jihatdan asoslab bergan.

S.I. Ojegovning izohli lug‘atlar yaratish borasidagi ilmiy ishlari ham zamonaviy leksikografiya rivojida muhim 
ahamiyat kasb etadi. Olim lug‘at birliklarini tanlashda til me’yorlari, uslubiy moslik va ommaboplik tamoyillariga 
alohida e’tibor qaratgan. Uning ilmiy qarashlari ko‘p tilli lug‘atlar yaratishda ham metodologik asos bo‘lib xizmat 
qiladi.

Xorijiy tilshunoslardan J. Zgusta, Sidney Landau va Henri Béjointlarning leksikografiya bo‘yicha tadqiqot-
lari alohida e’tiborga loyiqdir. J. Zgusta o‘zining “Manual of Lexicography” asarida lug‘at tuzishning ilmiy tamoy-
illari, leksik birliklarni tanlash mezonlari hamda tarjima lug‘atlarining strukturaviy xususiyatlarini keng yoritib 
bergan. Sidney Landau esa zamonaviy lug‘atchilikda foydalanuvchi ehtiyojlarini hisobga olish, elektron lug‘atlar 
yaratish va til birliklarining real qo‘llanishini aks ettirish zarurligini ta’kidlaydi.

O‘zbek tilshunosligida ham lug‘atchilik masalalariga oid qator ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. Sh. Rahmatul-
layev, A. Hojiyev va N. Mahmudov kabi olimlarning ishlari o‘zbek leksikografiyasi rivojiga katta hissa qo‘shgan.

A. Hojiyev o‘zbek tilining izohli va imlo lug‘atlarini yaratish tamoyillarini ishlab chiqqan bo‘lsa, Sh. Rahma
tullayev frazeologik birliklarni lug‘atlashtirish masalalarini tadqiq etgan.

N. Mahmudov esa zamonaviy o‘zbek tilining leksik-semantik xususiyatlarini o‘rganib, terminologik lug‘atlar 
yaratish zarurligini ta’kidlagan. Ko‘p tilli lug‘atlar yaratishda tarjimashunoslik nazariyasi ham muhim metodo
logik asos hisoblanadi.

V. Komissarov, Yu. Nayda va Peter Newmark kabi olimlar tarjima jarayonida ekvivalentlik, adekvatlik va 
semantik moslik masalalarini chuqur tahlil qilganlar. Ularning ilmiy qarashlari ingliz, o‘zbek va rus tillari o‘rtasida 
tarjima lug‘atlari yaratishda muhim nazariy manba bo‘lib xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda ingliz, o‘zbek va rus tillari foydalanuvchilari uchun lug‘atlar yaratishning lingvistik 

hamda amaliy asoslarini o‘rganish maqsadida bir qator ilmiy metodlardan foydalanildi. Tadqiqot metodologiyasi 
leksikografiya, semantika, tarjimashunoslik, korpus lingvistikasi va qiyosiy tilshunoslik tamoyillariga asoslandi. 
Tadqiqotning nazariy asosini zamonaviy leksikografik konsepsiyalar, ko‘p tilli lug‘atlar yaratish metodlari hamda 
tarjima nazariyasiga oid ilmiy qarashlar tashkil etdi. Tadqiqot jarayonida, avvalo, monografik tahlil usulidan 
foydalanildi. 

Ushbu metod asosida mahalliy va xorijiy olimlarning leksikografiya, ko‘p tilli lug‘atlar, semantik ekvivalentlik 
hamda tarjima muammolariga bag‘ishlangan ilmiy ishlari o‘rganildi va tizimli ravishda tahlil qilindi. Xususan, 
ingliz, o‘zbek va rus tillariga oid izohli, tarjima, terminologik hamda elektron lug‘atlar tarkibi va tuzilish xususi-
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yatlari qiyosiy jihatdan o‘rganildi. Qiyosiy-tahliliy metod tadqiqotning asosiy usullaridan biri sifatida qo‘llanildi. 
Mazkur metod yordamida ingliz, o‘zbek va rus tillaridagi leksik birliklarning semantik, grammatik va uslubiy 
xususiyatlari o‘zaro taqqoslandi. Ayniqsa, polisemiya, sinonimiya, omonimiya, frazeologik birliklar hamda milliy-
madaniy komponentlarning tarjima jarayonidagi o‘ziga xos jihatlari tahlil qilindi. Ushbu metod ko‘p tilli lug‘atlar 
yaratishda uchraydigan ekvivalentlik muammolarini aniqlash va ularning yechimlarini ishlab chiqishda muhim 
ahamiyat kasb etdi.

Tadqiqot davomida semantik tahlil metodidan ham keng foydalanildi. Bu usul orqali turli tillardagi leksik 
birliklarning ma’no strukturalari, konnotativ va denotativ xususiyatlari o‘rganildi. So‘zlarning kontekstual qo‘lla-
nishi, uslubiy bo‘yoqdorligi hamda madaniy semantikasi aniqlanib, ularning lug‘at tarkibida aks ettirilish usul-
lari tahlil qilindi. Korpus lingvistikasi metodlari ham tadqiqotda muhim o‘rin egalladi. Elektron matnlar bazasi 
asosida ingliz, o‘zbek va rus tillarida eng faol qo‘llaniladigan leksik birliklar saralab olindi. So‘zlarning qo‘lla-
nish chastotasi, kontekstual mosligi va kommunikativ faolligi tahlil qilinib, lug‘atga kiritiladigan birliklarni tanlash 
mezonlari ishlab chiqildi. Bu esa tadqiqot natijalarining amaliy ahamiyatini oshirishga xizmat qildi. 

Tarjimashunoslik metodlari asosida tillararo ekvivalentlik masalalari o‘rganildi. Bunda adekvat tarjima, 
izohli tarjima, transformatsion tarjima va madaniy moslashtirish usullarining samaradorligi tahlil qilindi. Ayniqsa, 
ingliz tilidagi idiomatik birikmalar, neologizmlar va terminologik birliklarni o‘zbek va rus tillariga tarjima qilish 
jarayonidagi muammolar alohida ko‘rib chiqildi. Tadqiqotda tavsifiy metoddan ham foydalanildi. Ushbu metod 
yordamida lug‘atlarning strukturasi, maqola tuzilishi, lemma tanlash prinsiplari, transkripsiya, grammatik belgi-
lash va misollar keltirish usullari izchil bayon qilindi. Shu bilan birga, zamonaviy elektron lug‘atlarning funksional 
imkoniyatlari va foydalanuvchi uchun qulaylik darajasi tavsiflandi.

Amaliy tahlil bosqichida mavjud ko‘p tilli lug‘atlar, elektron platformalar va onlayn tarjima tizimlari o‘rganildi. 
Xususan, ingliz–rus, ingliz–o‘zbek va rus–o‘zbek lug‘atlarining tarkibi hamda funksional imkoniyatlari qiyosiy 
jihatdan baholandi. Tadqiqot jarayonida foydalanuvchilarning ehtiyojlari, lug‘atlardan foydalanish qulayligi va 
tarjima aniqligi kabi mezonlarga alohida e’tibor qaratildi. Tadqiqotning metodologik yondashuvi kompleks xa
rakterga ega bo‘lib, unda lingvistik va amaliy tahlil uyg‘unlashtirildi. Natijada ingliz, o‘zbek va rus tillari foydala
nuvchilari uchun samarali ko‘p tilli lug‘atlar yaratishning nazariy asoslari hamda amaliy mexanizmlarini aniqlash 
imkoniyati yaratildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Lug‘at yaratish jarayonida nazariy va amaliy jihatdan bir qator muhim tamoyillarga amal qilinadi. Ushbu 

tamoyillar lug‘atning sifati, aniqligi va foydalanuvchilar uchun qulayligini ta’minlashda muhim omil hisoblanadi. 
Sistemalilik tamoyili lug‘atdagi birliklarning muayyan tizim asosida joylashtirilishini anglatadi. So‘zlarning alifbo 
tartibida, mavzuviy yoki semantik guruhlar asosida joylashtirilishi foydalanuvchining kerakli ma’lumotni tez va 
qulay topishiga yordam beradi. Ayniqsa, ko‘p tilli lug‘atlarda tizimlilik tarjima birliklari o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniq 
ko‘rsatishda muhim ahamiyatga ega. Normativlik tamoyili lug‘atning adabiy til me’yorlariga mos bo‘lishini talab 
qiladi. Bunda imlo, talaffuz, grammatik shakllar va uslubiy qo‘llanishlar rasmiy til qoidalari asosida beriladi. 
Bu tamoyil foydalanuvchilarning til me’yorlarini to‘g‘ri o‘zlashtirishiga xizmat qiladi. Foydalanuvchiga yo‘nalti-
rilganlik tamoyili lug‘atning muayyan auditoriya ehtiyojlariga moslashtirilishini nazarda tutadi. Masalan, o‘quv
chilar uchun mo‘ljallangan lug‘atlar sodda va tushunarli bo‘lsa, mutaxassislar uchun yaratilgan terminologik 
lug‘atlar ilmiy va batafsil tavsifga ega bo‘ladi. Aniqlik va izchillik tamoyili tarjimalar, izohlar va grammatik tavsi-
flarning yagona uslub asosida berilishini anglatadi. 

Bu foydalanuvchining lug‘atdan samarali foydalanishini ta’minlaydi hamda chalkashliklarning oldini oladi. 
Ingliz, o‘zbek va rus tillari uchun lug‘atlar yaratishda ushbu tamoyillar alohida ahamiyat kasb etadi, chunki 
mazkur tillar turli til oilalariga mansub bo‘lib, grammatik va semantik jihatdan sezilarli farqlarga ega. Ingliz tili 
german tillari oilasiga, o‘zbek tili turkiy tillar oilasiga, rus tili esa slavyan tillari oilasiga kiradi. Shu sababli tillararo 
moslikni ta’minlash murakkab lingvistik jarayon hisoblanadi. Ko‘p tilli lug‘atlarning turlari ham ularning vazifasiga 
qarab farqlanadi. Uch tilli (ingliz–o‘zbek–rus) lug‘atlar bir necha asosiy turga bo‘linadi. Tarjima lug‘atlarida so‘zlar 
bir tildan ikkinchi tilga tarjima qilinadi. Masalan, business – biznes – бизнес, market – bozor – рынок. Bunday 
lug‘atlar tarjimonlar, talabalar va xorijiy til o‘rganuvchilar uchun muhim manba hisoblanadi. Izohli lug‘atlarda 
esa so‘zlarning ma’nosi har bir tilda alohida tushuntirib beriladi. Bu turdagi lug‘atlar tilning semantik xususiyat-
larini chuqurroq anglash imkonini yaratadi. Terminologik lug‘atlar muayyan sohalarga oid atamalarni o‘z ichiga 
oladi. Masalan, iqtisodiyot, axborot texnologiyalari, tibbiyot yoki marketing sohalari bo‘yicha tuzilgan lug‘atlar 
mutaxassislar faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi. Elektron va korpus asosidagi lug‘atlar zamonaviy axborot 
texnologiyalari asosida yaratiladi. Ular real matnlar bazasiga tayangan holda so‘zlarning amaliy qo‘llanishini 
ko‘rsatadi. 

Elektron lug‘atlarning asosiy afzalligi tezkor qidiruv, interaktiv foydalanish va muntazam yangilanib borish 
imkoniyatidir. Lug‘at yaratishdagi eng muhim bosqichlardan biri leksik birliklarni tanlash hisoblanadi. Bunda bir 
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necha asosiy mezonlarga amal qilinadi. Chastotalilik mezoni eng ko‘p qo‘llaniladigan so‘zlarni birinchi navbatda 
lug‘at tarkibiga kiritishni nazarda tutadi. Chunki foydalanuvchilar kundalik nutqda uchraydigan birliklarga ko‘proq 
ehtiyoj sezadilar. Soha dolzarbligi mezoni ham muhim hisoblanadi. Zamonaviy jamiyatda IT, marketing, biznes, 
media va raqamli texnologiyalar bilan bog‘liq terminlarning qo‘llanishi ortib bormoqda. Shu sababli bunday 
sohalarga oid so‘zlarni lug‘at tarkibiga kiritish zarur. Madaniy ahamiyatga ega birliklar tarjima jarayonida alohida 
yondashuvni talab qiladi. Milliy qadriyatlar, urf-odatlar yoki tarixiy tushunchalarni ifodalovchi ayrim so‘zlarning 
boshqa tillarda to‘liq ekvivalenti mavjud bo‘lmasligi mumkin. Neologizmlar, ya’ni yangi paydo bo‘lgan so‘zlar 
ham zamonaviy lug‘atlarning ajralmas qismiga aylanmoqda. Masalan, startup, freelancer, branding kabi birliklar 
xalqaro kommunikatsiyada faol qo‘llanilayotgani sababli ularni lug‘at tarkibiga kiritish dolzarb vazifadir. 

Tarjima va semantik muammolar ko‘p tilli lug‘atlar yaratishda eng murakkab jihatlardan biri hisoblanadi. 
Ingliz, o‘zbek va rus tillari o‘rtasidagi semantik farqlar tarjima jarayonida turli qiyinchiliklarni yuzaga keltiradi. 
Polisemiya, ya’ni ko‘p ma’nolilik hodisasi bunga misol bo‘la oladi. Masalan, bank (moliyaviy muassasa) – 
bank – банк, river bank (daryo qirg‘og‘i) – sohil – берег. Bu holatda kontekst asosiy rol o‘ynaydi. Ekviva-
lentlik muammosi ham muhim masalalardan biridir. Ayrim tushunchalarning boshqa tilda to‘liq mos keluvchi 
shakli mavjud emas. Masalan, mindset – dunyoqarash – образ мышления. Bunday vaziyatlarda izohli tarjima 
usulidan foydalaniladi. Frazeologik birliklarni tarjima qilish ham murakkab jarayon hisoblanadi. Chunki idiom-
atik birikmalarni so‘zma-so‘z tarjima qilish ma’noning buzilishiga olib keladi. Masalan, break the ice – muhitni 
yumshatmoq – разрядить обстановку. Grammatik farqlar ham tarjima jarayoniga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Uch 
tilning grammatik tizimi turlicha bo‘lgani sababli gap tuzilishi va sintaktik moslashuvga alohida e’tibor qaratiladi. 
Zamonaviy lug‘atlar muayyan tuzilma asosida shakllantiriladi. 

Odatda ular quyidagi elementlarni o‘z ichiga oladi: sarlavha so‘z (lemma), transkripsiya, so‘z turkumi, 
tarjimalar, izohlar va misollar. Masalan, Entrepreneur [ˌɒntrəprəˈnɜːr], noun, tadbirkor – предприниматель. 
Izoh: yangi biznesni tashkil etuvchi shaxs. Misol: He is a successful entrepreneur. Raqamli texnologiyalar rivojla-
nishi lug‘atchilik sohasiga ham katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Hozirgi kunda sun’iy intellekt texnologiyalari avtomatik 
tarjima, matn tahlili va semantik bog‘lanishlarni aniqlash imkonini bermoqda. Korpus lingvistikasi asosida esa 
real matnlar yordamida eng faol qo‘llaniladigan birliklar aniqlanadi. Mobil ilovalar va onlayn lug‘atlar foydalanuv
chilarga qulay interfeys, tezkor qidiruv, ovozli talaffuz va interaktiv funksiyalarni taklif etmoqda. Bu esa lug‘at-
lardan foydalanish samaradorligini oshirmoqda. Uch tilli lug‘atlarning amaliy ahamiyati ham kattadir. Ular ta’lim 
tizimida talabalar va o‘qituvchilar uchun muhim manba bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, tadbirkorlik, xalqaro 
biznes, tarjima faoliyati va diplomatik aloqalarda ham bunday lug‘atlarga ehtiyoj yuqori. Ayniqsa, O‘zbekiston 
sharoitida ingliz va rus tillarini bilishga bo‘lgan talab tobora ortib borayotgani sababli ko‘p tilli lug‘atlar yaratish 
va takomillashtirish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi.

XULOSA 
Ingliz, o‘zbek va rus tillari foydalanuvchilari uchun lug‘atlar yaratish murakkab, ammo muhim lingvistik 

jarayon hisoblanadi. Bu jarayon nafaqat so‘zlarni tarjima qilishni, balki ularning semantik, madaniy va funksional 
xususiyatlarini ham hisobga olishni talab etadi. Zamonaviy texnologiyalar yordamida yaratilgan ko‘p tilli lug‘atlar 
til o‘rganish, tarjima faoliyati va xalqaro kommunikatsiyani rivojlantirishda muhim vosita bo‘lib xizmat qiladi. 
Kelajakda bunday lug‘atlarni yanada takomillashtirish uchun sun’iy intellekt hamda korpus lingvistikasidan keng 
foydalanish maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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